INDICAÇÃO Nº 737/2013
Reitera pedido feito através da Indicação nº 175/2013, solicitando a implantação de “Academia de Ginástica ao Ar Livre” no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de “Academia de Ginástica ao Ar Livre” no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A implantação de academia de ginástica ao ar livre no distrito de São João Novo é uma necessidade do ponto de vista de oferecer àquela população uma opção de entretenimento e condicionamento físico, em especial aos cidadãos da melhor idade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de abril de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/04/2013 - 14:46:34 03169/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário